1

ПРОТОКОЛ № 13-В/2025

заседания Совета Ассоциации «Союз строителей Ивановской области»

Место проведения: город Иваново, улица Велижская, дом 29, помещение 1007

Дата проведения: 12 марта 2025 года

Время открытия собрания: 18 часов 30 минут

Время закрытия собрания: 19 часов 10 минут

Присутствовали члены Совета Ассоциации «Союз строителей Ивановской области» (далее –

Ассоциация):

1. Владимирова Ирина Игоревна – независимый член,

2. Дробных Алексей Михайлович - независимый член,

3. Исаев Сергей Юрьевич - независимый член,

4. Короленко Альберт Юрьевич - независимый член,

5. Магусев Максим Иванович - независимый член,

6. Натурин Николай Николаевич – генеральный директор ООО «ОЛИМП-СТРОЙ и К»,

7. Порошин Николай Рудольфович - независимый член,

8. Смирнов Николай Владимирович - независимый член,

9. Тренёв Сергей Николаевич – директор ООО «ДСУ № 1».

Председатель заседания Совета Ассоциации – Короленко Альберт Юрьевич.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич сообщил, что

присутствуют 100% членов Совета Ассоциации.

Кворум, необходимый для проведения заседания Совета Ассоциации, имеется.

Заседание Совета Ассоциации правомочно.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил избрать

секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и возложить на секретаря

заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и

возложить на секретаря заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил утвердить

следующую повестку дня:

1. Принятие юридического лица и индивидуального предпринимателя в члены

Ассоциации «Союз строителей Ивановской области», наделение их правом на выполнение работ

по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: утвердить следующую повестку дня:

1. Принятие юридического лица и индивидуального предпринимателя в члены

Ассоциации «Союз строителей Ивановской области», наделение их правом на выполнение работ

по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства,

а также наделение их правом на выполнение работ по строительству.

По вопросу повестки дня слушали:

Председателя заседания Совета Ассоциации Короленко Альберта Юрьевича, который сообщил,

что в Ассоциацию поступили заявления о приеме в члены Ассоциации и о наделении правом на

2

выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов

капитального строительства от следующих лиц:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ГП Орион»

(ОГРН 1253700001378 ИНН 3700028078) –

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

2. Индивидуальный предприниматель Федосеев Константин Алексеевич

(ОГРНИП 321370200043523 ИНН 370229710860) –

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил

принять указанных лиц в члены Ассоциации с наделением их правом на выполнение работ по

строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль)

голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (ноль) голосов.

Постановили: Принять в члены Ассоциации с наделением права на выполнение работ по

строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства,

следующих лиц:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ГП Орион»

(ОГРН 1253700001378 ИНН 3700028078) –

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности;

2. Индивидуальный предприниматель Федосеев Константин Алексеевич

(ОГРНИП 321370200043523 ИНН 370229710860)  –

о наделении правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному

ремонту объектов капитального строительства с 1 уровнем ответственности.

Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание Совета Ассоциации объявлено закрытым.

Председатель заседания Совета

Ассоциации                                                                                                 А.Ю. Короленко

Секретарь заседания Совета

Ассоциации                                                                                                 И.И. Владимирова